
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/74/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 

Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie  

budżetu gminy na 2025 rok zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta  Kowalewo Pomorskie Nr 9/2025 

z dnia 14 stycznia 2025 r., Nr 15/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 96.643.804,96 zł, 

zastępuje się kwotą 97.903.497,33 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 82.042.627,41 zł,  

 zastępuje się kwotą 82.244.848,78 zł   

2) dochody majątkowe w wysokości 14.601.177,55 zł,  

zastępuje się kwotą 15.658.648,55 zł  

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 118.615.883,65 zł, 

zastępuje się kwotą 120.986.426,61 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81.869.800,31 zł, 

zastępuje się kwotą 81.959.643,27 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36.746.083,34 zł, 

zastępuje się kwotą 39.026.783,34 zł  

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1028



b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 

Nr 2a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do uchwały; 

d) pkt 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu  Spójności w wysokości 722.539,65 zł, zastępuje się kwotą w wysokości 724.302,60 zł 

zgodnie z brzmieniem załącznika  Nr 4 do uchwały. 

3. w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 21.972.078,69 zł, 

zastępuje się kwotą 23.082.929,28 zł,  

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 23.082.929,28 zł. 

4. w § 4: 

przychody budżetu w wysokości 23.948.182,69 zł, 

zastępuje się kwotą 25.059.033,28 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 1.976.104,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 5 do uchwały. 

5. w § 5: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 

9.144.572,34 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.102.789,65 zł, 

zastępuje się kwotą 2.104.552,60 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych pozostają w wysokości 7.040.019,74 zł, 

załącznik Nr 6 - zmienia się jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

6. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami”. 

załącznik Nr 7 - zmienia się jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

7. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego”. 

załącznik Nr 9 - zmienia się jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

8. §  7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 32.059.033,28 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 23.082.929,28 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.976.104,00 zł”. 

9. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 362.950,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (w tym z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1028



w wysokości 270.000,00 zł, z tytułu opłat od napojów alkoholowych o objętości mniejszej niż 

300 ml w wysokości 90.000,00 zł oraz darowizny - 2.950,00 zł) oraz wydatki w kwocie 

525.313,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały”. 

10. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości – 125.000,00 zł. 

2. Celową w wysokości - 530.100,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 210.100,00 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w kwocie – 320.000,00 zł”. 

11. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w kwocie ogółem 

706.875,02 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Marcin Dunajski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1028



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1028



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1028



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1028



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1028


		2025-03-07T11:42:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




